
Kombinované lisy s variabilní komorou 
Typ VBP 3165 OC 14 VBP 3165  OC 23  VBP 3195 OC 14  VBP 3195 OC 23 
Velikost balíků (šíře x průměr) (cm) 120 x 80-160 120 x 80-185 

Typ lisovací komory 1 hnací válec – 2 válce v komoře pohon druhého válce standardně  
5  nekonečných řemenů 

Velikost balených balíků  Od 1 m do 1,60 m ( maximální průměr balíků 1,60 m) 
Transportní šířka (cm) min 298  v závislosti na volbě pneumatik 
Transportní výška (cm) 292 
Transportní délka (cm) 660 
Mazání řetězů olejem Automatické system BEKA max  
Typ rotoru a řezání řezání 14 OC standardně   

Vkládací rotor s řezáním a volbou počtu nožů 
Spouštěcí dno 
Ovládání z kabiny traktoru 

14 OC rotor s dvojitými prsty 
HARDOX  

Volba počtu nožů 
0/4/7/14/14 

23 OC rotor s dvojitými prsty 
HARDOX 

 Volba počtu nožů 
12/11/7/0/23 

14 OC rotor s dvojitými prsty 
HARDOX  

Volba počtu nožů 
 0/4/7/14/14 

 23 OC rotor s dvojitými prsty 
HARDOX  

Volba počtu nožů 
12/11/7/0/23 

Délka nařezané hmoty (mm) 70 45 70 45 
Šířka sběrače 230 
Počet řad prstů na sběrači 5 
Kolečka sběrače pevná kolečka sběrače 
Usměrňovací prsty nad sběračem standardně    
Váleček nad sběračem standardně   velký průměr 
Typ vázání  do sítě 
Zásobníky na 2 role sítě standardně     
Zásobníky na 10 ks fólií standardně    
AUTO DEBLOCK a čištění nožů standardně  
Jištění nožů pružinami 
ISOBUS  standardně   bez terminálu 
CCI 50 nebo CCI -1 200 ovládací  box nutno specifikovat v objednávce barevné monitory 
Balíčka dva satelity 2 D balení  
Balící stůl 2 válce a 4 řemeny 
Počet  stabilizačních válců na stole baličky 4 
1/2 otáčky při dokončení balení standardně    
Automatické zastavení při přetržení fólie 
(rádio frekvenční signál) standardně    

Předpětí fólie standardně    70 % (60 %  na přání) 
Potřeba hydraulických okruhů 1 dvojčinný a  1 jednočinný s volnou vratkou ¾   
Průtok oleje při tlaku 40-60 l/min a 180 bar 
Minimální příkon          kW(HP) 80(110) 
Otáčky (min-1) 540  
Homokinetický hřídel s přetěžovací spojkou 
 1 3/8´´- 6 drážek 

standardně   

Přepravní osvětlení  standardně    
Pneumatiky 500/45-22,5 
Tandemová náprava standardně    
Typ brzd bez brzd 

Závěs výškově nastavitelný, horní a dolní připojení 
pevný závěs oko 40 mm 

Hmotnost   (kg) 5.750 5.850 
 


